
Husitská teologická fakulta UK Praha
Sociální a charitativní práce - navazující mgr. program
2019 – 2021  Vysokoškolské

Husitská teologická fakulta UK Praha
Sociální práce a charitativní práce
2016 – 2019  Bakalářské

Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
Gymnázium (se zaměřením na výtvarnou výchovu)
2012 – 2015  SŠ s maturitou

Terénní pečovatelka
Charita Starý Knín
duben 2023 – dosud  1 rok a 2 měsíce 

Terénní pečovatelka Přímá obslužná péče o seniory a jejich domácnost - pomoc s péčí o vlastní osobu

(pomoc s osobní hygienou, pomoc při přípravě a podávání stravy, pomoc při oblékání, pomoc s

prostorovou orientací) - pomoc s chodem domácnosti (pomoc s nákupy a pochůzkami, úklid domácnosti,

praní prádla)

Hlídačka
Hlídačky.cz
září 2011 – dosud  12 let a 9 měsíců 

Hlídání dětí ve věkovém rozmezí 2-11 let. Zkušenosti v letech : Nemluvňata-2 roky Batolata-6 let

Předškoláci-11 let Dětský Školní Věk-11 let Náctiletí-7 let

Pokladní
Albert Česká republika, s.r.o.
září 2022 – říjen 2022  2 měsíce 

-markování zboží na pokladně -komunikace se zákazníkem i týmem -zodpovědnost za manipulaci s penězi

Vychovatelka v družině na HPP
ZŠ Brána jazyků
září 2021 – srpen 2022  1 rok 

- přímá a nepřímá pedagogická činnost při výchově a vzdělávání žáků -tvorba ročního a měsíčního

výchovně vzdělávacího programu - dohled nad žáky při přesunu žáků do školní jídelny - tvorba

volnočasových aktivit s ohledem na zájmy dětí

 607******  kol***@***.cz
 Rok narození 1995

Mgr. Kristýna W.

ID: 731997

Vzdělání

Praxe



Rozvoz obědů, pomocná asistentka v denním stacionáři, terénní pečovatelka
Centrum sociálních služeb Praha 2
září 2013 – říjen 2021  8 let a 2 měsíce 

-příprava a rozvoz obědů klientům -aktivizace klientů v denním stacionáři -péče o klienty -terénní

pečovatelka -dobré organizační schopnosti získané na pozici závozníka-odpovědnost za dobrý a

bezproblémový průběh doručení obědů - dokumentace individuálního plánování klienta -přímá obslužná

péče

Aktivizační pracovník
CENTRUM SOCIÁLNÍ A OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI PRAHA 15, p.o.
2020 – březen 2020  3 měsíce 

Aktivizační pracovník v domově pro seniory -individuální sestavování aktivit -zlepšení jemné motoriky,

řečových schopností -podpora krátkodobé a dlouhodobé paměti, prodlužování koncentrace

Asistence při studiu
UK, Husitská teologická fakulta
září 2016 – srpen 2019  3 roky 

-pomoc při studiu a asistence nevidomému spolužákovi

Pomocná asistentka v denním stacionáři, pomocná asistentka v odlehčovací službě
Domov sv. Karla Boromejského
srpen 2018 – srpen 2018  1 měsíc 

-aktivizace seniorů v denním stacionáři a v odlehčovací službě

Pracovnice volnočasového kroužku
Teen Challenge
leden 2017 – leden 2017  1 měsíc 

-vytváření animačních programů -pomoc při výtvarné činnosti

Asistent vedoucího na příměstském táboře
Mateřská škola Sbíhavá
2017 – leden 2017  1 měsíc 

-asistence v průběhu celého dne, zejména při výtvarné činnosti

Au pair
Klara Agency, Curych
březen 2016 – duben 2016  2 měsíce 

-hlídání dětí po celý den -péče o chod domácnosti

Asistent pedagoga
Integrační centrum Zahrada
březen 2016 – březen 2016  1 měsíc 

-vytváření individuálního přístupu -eliminování neúspěchu v rámci výtvarné činnosti - edukační procesy



Asistentka v Art Room
English Camp, Úvaly
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

Asistence v Artroomu na příměstském táboře v Úvalech -vytváření výtvarných projektů -podpora při

rozvoji představivosti, jemné motoriky a kreativity u dětí

Pomocník
Křesťanské společenství
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

-výpomoc při výuce v nedělní škole -rozvoj jemné motoriky, řečových schopností, rozvoj představivosti

Výtvarný asistent
Komunitní centrum Motýlek
2015 – únor 2015  2 měsíce 

-výtvarná činnost v KC Motýlek -vytváření individuálního plánování

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Pedagogické minimum pro pedagogy volného času vykonávající dílčí přímou
pedagogickou činnost
Naučila jsem se sestavit program pro dětský kolektiv (příprava, zrealizování výtvarné
hodiny, zpětná vazba) 
říjen 2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Kralupy nad Vltavou + 20 km ochota dojíždět
Praha-Dejvice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Lektor-instruktor
Logoped
Ošetřovatel
Pracovník charity
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník
Speciální pedagog
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Kralupy nad Vltavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/terenni-pecovatelka-hlidacka-pokladni-vychovatelka-v-druzine-na-hpp-rozvoz-obedu-pomocna-asistentka-v-dennim-stacionari-terenni-pecovatelka-aktivizacn-731997

	Mgr. Kristýna W.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


